年　　　月　　　日

契約担当者

　北薩広域行政事務組合

　　理事長　　　　　　　　　　　殿
受注者

商号又は名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　印
業務主任技術者・照査技術者選任（変更）通知書

　下記のとおり業務主任技術者等を定めた（変更した）ので、経歴書を添えて通知します。

記

	業　　務　　名

	業　務　場　所

	履　行　期　間

	　自　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

　至　　　　　年　　　月　　　日

	名　　　称
	氏　　　　　名
	（変　更　の　理　由）

	業務主任技術者

	照 査 技 術 者

　注）　業務主任技術者等を変更する場合は、上段に新任者、下段に前任者を記入する。

（別紙）

業務主任技術者

　　　　　　　　　　　経歴書

照査技術者
１　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(（フリガナ）),氏　　　　　名)
２　生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日　生
３　最終学歴
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　卒業

４　取 得 資 格 等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　取得

　　　　　　　　　　　　　　交付番号（　       　　　　　　）

５　業務経歴
（以下列記）

記載要領

　１　各技術者ごとに別様とし、該当する技術者を○で囲む。

　２　最終学歴は、専攻科目まで記載すること。

３　取得資格欄は、免許の名称、特級、種別、登録番号を記載すること。